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Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   26.02.2020  № 42
д.Бурга

	О внесении изменений в постановление администрации Бургинского сельского поселения от 27.10.2016 №180
	


ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в муниципальную  программу «Профилактика  правонарушений и противодействие преступности  в Бургинском сельском поселении  на 2017 -2020годы», утвержденную постановление администрации Бургинского сельского поселения от 27.10.2016 №180 ( в редакции постановления  от   16.03.2018  № 36, от 15.02.2019 №40, от 25.07.2019 №175): 
          1.1. В  Паспорте программы  пункт 6 изложить в следующей редакции:

6. Объемы и источники финансирования  муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	год
	Источник финансирования

	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Бюджет поселения
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	2017
	0,0
	0,0
	0,0
	15
	15

	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0
	3,0

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	2,4
	2,4

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	5,2
	5,2

	ВСЕГО
	0,0
	0,0
	0,0
	25,6
	25,6


         1.2. «Мероприятия муниципальной программы» изложить в прилагаемой редакции:
«Мероприятия муниципальной программы  

	N  
п/п
	Наименование   
   мероприятия
	Исполни-тель
	Срок 
реализации
	Целевой    
  показатель   
(номер целевого
 оказателя из 
   паспорта    
муниципальной  программы
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Задача 1: Обеспечение безопасности граждан от противоправных посягательств на территории Бургинского сельского поселения  
	

	1.1.
	Снижение общего количества преступлений, зарегистрированных на территории сельского поселения(ед.)
	Админи-ция поселения, 
по согласованию:
-Малови-я ЦРБ ;

- центр занятости населения ;
-ОМВД России по району;

- МРИ №6;

- ТП УТМС в районе;- отдел роспотребнадзора) ;

- бюллетень«Бургинский вестник» 
	2017-2020
	1.1.1.

	Бюджет поселения
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Правовое просвещение и правовое информирование граждан и  организаций, направленных на обеспечение защиты прав и свобод человека   и гражданина, общества и государства от противоправных посягательств
	Адми-ция поселения,

Прокуратура Маловишерского района 


	2019-2020
	1.1.1.

	Бюджет поселения
	-
	-
	2раза в год
	2раза в год

	
	Задача 2: Вовлечение общественности в предупреждение  правонарушений

	2.1.
	Материальное стимулирование  членов Бургинской добровольной народной дружины
	Администрация поселения
	2017-2020
	1.2.1.-

1.2.3.


	Бюджет поселения
	5
	3,0
	2,4
	5,2

	2.2
	Приобретение и установка камер слежения на территории поселения
	Администрация поселения
	2017-2020
	1.2.1.-

1.2.3.


	Бюджет поселения
	10
	0
	0
	0


      2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Бургинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Бургинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети.
	Зам. Главы  администрации                                     М.Е.Захарова
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


